PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 961 /2010

INSTITUIr CARGO DE PROFESSOR NO QUADRO DO I
MAGISTERIO PUBLICO MUNICIPAL E D OUTRAS
PROVIDENCIAS. |

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA1 I
Estado do Espirito Santo, faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: I

Art. 1° - Ficam instituídos os cargos de Professor. que passam aintegrar o Plano de Carreira do Magistério Publico MunicipaL conforme Anexo Unicodesta Lei.
I

Art. 2O - Esta Lei entra ern vigor na data de sua publicação. '

Art. 3° - Revogam-se as disposições ern contrario. I

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca - ES,lO-Oõ- y2010.

EoIvANIo MENDES Dos PAssos
Prefeito Municipal em Exercicio l

L
,fJrRUA. VICENTE PISSINATI TI - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 29795-~CIIÍIÚ ¬ CNPJ '3.1 TSE ESA-'C-UO'I-ÉST - TELEFAX .'271' 3745535? -- E-FUIAIL Il-ITIEIUEEIÊÍTIQ 'JCW 'P'

"x

___- ____I-I---

ANEXO ÚNICO
(Art. 1° - LeI no 961/2010)

¿`__CA@C__ REFERÊNCIA Y
Professorde I Mah/IPA IouII

*__1a a Aíséne l _ I

RUA VICENTE F'lSSINATI. T1 - ÁGUIA BRANCÊ - ES - BRASIL - CEP Ê'QTÊii-C'CC' ~ CNFLI E' TEE

_' NIVE__L _IÍRADFKI _
1

55A..-'I]CIÇI'I -ET - TELEFF'IX :ETII “_J-f `kd.wii-+3.- .I BET

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do ESPÍRITO sANTo

ÍCÉAETIÉIDÊ _
02

E-IIIII'ZIIL QII'IRCIRS'ÉE'; cri-'ITI :-